身份证明文件格式

法定代表人/负责人身份证明书

       （姓名），身份证号码          在我公司（单位）任             职务，系我公司（单位）法定代表人/负责人。
特此证明。
单位名称（公章）：
                                  年     月     日
附：已加盖公章的法定代表人/负责人身份证复印件

授权委托书

深圳市龙岗区投资控股集团有限公司：
兹委托       （姓名），       （性别），       （身份证号码），          （联系方式）参加贵单位组织的2021年度常年法律顾问服务采购活动，全权代表我单位处理报价的有关事宜。

[bookmark: _GoBack]单位名称（公章）：
法定代表人/负责人（签字或盖章）：
日期：   年     月     日

1